Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран

муниципального образования
Староминский район
Краснодарского края

ПРИКАЗ

«01»  августа  2023 год                                                                                       № 429
ст. Новоясенская

«Об организации работы сайта

МБОУ СОШ № 10 имени А.Г.Таран в 2023-2024 учебном году»

 На основании Федеральный закон Российской Федерации от 29 декабря 2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (изменения от
26.03.2019г.) (ст. 28, 29, 30), Постановления Правительства Российской Федерации
от 10 июля 2013 г. № 582 (в редакции от 30.03.2019)  «Об утверждении Правил
размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора № 785 от
29.05.2014 (в редакции от 02.01.2018) (изменения Приказ Рособрнадзора от
27.11.2017 № 1968) «Об утверждении требований к структуре официального сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и формату представления на нем информации, в связи с началом
нового 2023-2024  учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Обеспечить с 01 сентября 2023 года создание функционирования сайта
МБОУ СОШ № 10 имени А.Г.Таран в сети Интернет.
 2.Возложить ответственность за ведение школьного сайта на Юдинцеву
Алину Александровну, специалиста в сфере закупок.
 3.Ответственной за ведение школьного сайта Юдинцевой А.А.
предоставлять гражданам – потребителям образовательных услуг – в качестве
дополнительной и достоверной информации о деятельности образовательного
учреждения данные в соответствии требованиями законодательства.
 4.Возложить ответственность за обеспечение и подготовку материалов для
размещения на официальном сайте на ответственных лиц.
 5.Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 10
имени А.Г.Таран                                                                                  С.А.Звирко

https://www.tgl.net.ru/files/web/273-fz.pdf
https://www.tgl.net.ru/files/web/582_300319.pdf
https://www.tgl.net.ru/files/web/785_022018.pdf
https://www.tgl.net.ru/files/web/785_27112017.pdf

	Краснодарского края

		2023-11-13T10:51:59+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью